



JAINEX AAMCOL LIMITED

405 & 406, Sharda Chambers, 15, Sir Vitthaladas Thackersey Marg,
New Marine Lines, Mumbai - 400 020
Tel: 022- 22002252 Fax: 022- 22002254
CIN : L74999MH1947PLC005695

Date: 30th November, 2020

To,
Bombay Stock Exchange Limited,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 505212

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement for 72nd Annual General Meeting, Record (Cut-off) date and e-voting pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith copies of the newspaper advertisements with regard to Notice of 72nd Annual General Meeting, Record (cut-off) date and e-voting information published in English language newspaper namely “Active Times” dated 29th November, 2020 and Vernacular language i.e., Marathi language newspaper namely “Mumbai Lakshdeep” dated 29th November, 2020.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For JAINEX AAMCOL LIMITED



RAHUL DUGAR
DIRECTOR
DIN: 00013704

Documents Enclosed: As above

जैनेक्स आमकॉल लिमिटेड

सीआयएन:एएन४४११९९एएच११४०वीएलसी००४६६५

नोंदणीकृत कार्यालय: ४०५ व ४०६, मॉडल चेंबर, १५, वर विडुलदास ठाकरगी मार्ग,

न्यू मॉरीन लाईन्स, मुंबई-४०००२०. फ्र. ९१-२२-२२००२२५२,

फॅक्स: ९१-२२-२२००२२५४, वेबसाईट: <http://www.jainexaamcol.com>

ई-मेल: accounts@jainexgroup.com

७२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, जैनेक्स आमकॉल लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ७२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोबतच, २१ डिसेंबर, २०२० रोजी स.११.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ४०५ व ४०६, मॉडल चेंबर, १५, वर विडुलदास ठाकरगी मार्ग, न्यू मॉरीन लाईन्स, मुंबई-४०००२०, महाराष्ट्र, भारत येथे सार एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर नियंत्रित करण्याकरिता होणार आहे.

३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता एजीएम सूचनेच्या विद्युत प्रती तसेच विद्युत स्वरुपाचे मतदानाची सविस्तर प्रक्रिया व पद्धत आणि वार्षिक अहवाल, प्रारंभी नमुना व उपस्थिती पावती सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल कंपनी/डिरेक्टर महाभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. एजीएम सूचना व ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल विहित पद्धतीने अन्य इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद पत्त्यावर पाठविले आहे. ई-वेलने एजीएम वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने २७ नोव्हेंबर, २०२० रोजी पूर्ण केली आहे आणि कुरियरमार्फत २६ नोव्हेंबर, २०२० रोजी पाठविले आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० (सुधारित) आणि सेबी (लिस्टिंग अधिष्ठापन अॅण्ड डिस्क्लोचर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सचिव प्रमाण-२ (एसएम-२) च्या तरतुदीनुसार कंपनीने एजीएममध्ये मंजूर करावयाचे निर्वाचित ठरावांवर एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (रिमोट ई-वोटिंग) विद्युत स्वरुपाचे मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. ई-वोटिंग तरतुदीकरिता सहकार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) अधिकृत संस्था नॅशनल सिंब्युटींग डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा नियुक्त केली आहे.

सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की:

अ. दिनांक १२ नोव्हेंबर, २०२० रोजीच्या ७२व्या एजीएम सूचनेत नमुद ठरावांवर विद्युत स्वरुपाचे मत देण्यासाठी सदस्यांना कंपनीने रिमोट ई-वोटिंगची सुविधा दिलेली आहे.

ब. रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, १८ डिसेंबर, २०२० रोजी स.११.०० (भा.प्र.वे.) वा. प्रारंभ होईल आणि रविवार, २० डिसेंबर, २०२० रोजी सायं.५.०० (भा.प्र.वे.) वा. समाप्त होईल.

क. विद्युत स्वरुपाचे किंवा एजीएममध्ये मतदानास पात्रता निश्चितीची नोंद दिनांक सोमवार, १४ डिसेंबर, २०२० आहे.

ड. विद्युत स्वरुपाचे ई-वोटिंग रविवार, २० डिसेंबर, २०२० रोजी सायं.५.०० (भा.प्र.वे.) वा. नंतर मान्य असणार नाही.

ई. जर कोणा व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊ कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद तारखेला अर्थात १४ डिसेंबर, २०२० रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी evoting@nsdl.co.in वर किंवा evoting@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि जर एखादी व्यक्ती ई-वोटिंगकरिता एनएसडीएलसह यापूर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी त्यांचे युजरआयडी व पासवर्ड मत देण्यासाठी वापरावे.

फ. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की: (१) रविवार, २० डिसेंबर, २०२० रोजी सायं.५.०० वा. (भा.प्र.वे.) नंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल आणि सदस्यांनी ठरावांवर दिलेले मत त्यास पुढे बदलता येणार नाही. (२) एजीएमच्या ठिकाणी बॅलेट पेपरचे मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल. (३) एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य त्यांचे मत देतील त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही; आणि (४) नोंद तारखेला डिपॉझिटरीद्वारे तयार केलेल्या लाभाची मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तीची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग तसेच बॅलेट पेपरने एजीएममध्ये मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल.

ग. काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही क्रिकेटली आस्कड बेरचन्स (एफएनयू) आणि हेल्प सेक्शन अंतर्गत <https://www.evotingindia.com> वर उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा.

ह. रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही तक्रारी असल्यास श्री. अजय मोदी, वित्तीय व्यवस्थापक यांना कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात संपर्क करावा किंवा accounts@jainexgroup.com वर ई-मेल पाठवावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
जैनेक्स आमकॉल लिमिटेडकरिता

सही/-
भगत सिंग दुगार

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २८.११.२०२०

Mumbai Lakshadeep
29-11-2020

NOTE

1 Th
2 Bc
3 Br
4 Lu
5 Di
6 du
7 Ad
8 Th
9 G
10 C
11 Cr
12 pa
13 da
14 R
15 R
16 In
17 Pr

Part-II

(1) A

N

(2) C

EQU

(1)

(2)

Pl

Ds

JAINEX AAMCOL LIMITED

CIN: L74999MH1947PLC005605

REGD OFFICE: 405 & 406, Sharda Chambers, 15, Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai-405 020.

Tel. No.: 91-22-22002252, Fax No.: 91-22-22002254.

Email: accounts@jainexgroup.com Website: <http://www.jainexaamcol.com>

NOTICE OF 72nd ANNUAL GENERAL MEETING.

REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 72nd Annual General Meeting ("AGM") of Members of Jainex Aamcol Limited (the "Company") will be held on Monday, 21st December, 2020 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 405 & 406, Sharda Chambers, 15 Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai - 400 020, Maharashtra, India, to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM for the year ended March 31, 2020 containing the detailed process and manner of voting by electronic means together with the Annual Report, Proxy Form and Attendance Slip have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Notice of AGM and Annual Report for the year ended March 31, 2020 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM through e-mail is completed on 27th November, 2020 and via courier has been completed on 26th November, 2020.

In accordance to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard-2 (SS-2) on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer to its Members facility for voting through electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM, from a place other than the venue of the AGM ("Remote E-voting"). The Company has engaged National Securities Depository Limited ("NSDL"), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for providing E-voting platform.

All the Members are informed that:

- i. The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 72nd AGM dated 12th November, 2020;
- ii. The Remote E-voting shall commence from 09:00 a.m. IST on Friday, 18th December, 2020 and shall end at 05:00 p.m. IST on Sunday, 20th December, 2020;
- iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday, 14th December, 2020;
- iv. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 p.m. IST on Sunday, 20th December, 2020;
- v. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 14th December, 2020, may obtain the User ID and Password for Remote E-voting by sending request at evoting@nsdl.co.in or evoting@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing User ID and Password can be used for casting vote;
- vi. Member may note that: a) the Remote E-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05:00 p.m. IST on Sunday, 20th December, 2020 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by Remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of Remote E-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- vii. In case of any query/grievance, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at <https://www.evoting.nsdl.com>;
- viii. Any grievance connected with Remote E-voting may be addressed to Mr. Ajay Modi, Financial Manager, at the Registered Office of the Company or by way of email sent to accounts@jainexgroup.com.

By Order of the Board of Directors
For Jainex Aamcol Limited

Sd/-
Bhagat Singh Dugar
Director

Place: Mumbai

Date: 28th November, 2020

Active Times
29-11-2020

NOTE

1. The
2. Lis
3. Du
4. The
5. The
6. Rs.
7. Pro
8. In f
9. Pre

Part-II.

(1) AS

No

(a)

(c)

(d)

Tr

(2) Cur

(a)

(b)

(c)

(d)

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr